

Esu Vincentas Adakauskas, Plungės „Saulės“ gimnazijos II klasės moksleivis.

Jau keletą metų aktyviai įsitraukiu į Plungės jaunimo iniciatyvas.

Penkerius metus priklausau LS Telšių krašto Plungės Godingos tuntui. Čia išmokau atsakomybės ir įgijau lyderystės įgūdžių. Keletą metų buvau vadovu skautų stovyklose. Šiomet būsiu skautų ne skautams stovyklos „Skautų olimpinės žaidynės Žemaitijoje“ komendantas.

Antrus metus prisidedu prie Plungės jaunimo organizuojamo festivalio „Mindėėė“. Savanoriaudamas festivalyje, įgijau daug komandinio darbo ir komunikabilumo patirties. Šiais mokslo metais prisidėjau prie „Jaunimo apdovanojimai 2022“ renginio organizavimo – buvau atsakingas už komunikavimą su rėmėjais.

Laisvu laiku prisidedu prie mokykloje organizuojamų renginių, tokių kaip „Naktis gimnazijoje“, „Pirmųjų krikštynos“, „Kalėdinis karnavalas“.

Tikiu, kad esu pakankamai kompetentingas tapti Plungės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu ir toliau semtis patirties. Laukiu palankaus Jūsų sprendimo.

Vincentas Adakauskas



gondingos tuntas

LIETUVOS SKAUTIJOS
TELŠIŲ KRAŠTO GONDINGOS TUNTO
TUNTININKO

REKOMENDACIJA

2023 m. gegužės 29 d.

Plungės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybai

REKOMENDACIJA

Vincentas Adakauskas į Lietuvos skautijos Plungės Gondingos tunto gretas įsiliejo prieš penkerius metus ir per tą laiką iš skauto, išlaikęs patyrusio skauto programą, tapo patyrusiu skautu.

Brolis Vincentas Plungės Gondingos tunte šiuo metu užima brolių „Perkūno ažuolo“ draugininko pavaduotojo pareigas, kas liudija apie jo įgyta kompetencija vadovauti.

Aktyvus visose veiklose, dalykiškas, kartu linksmo būdo ir nestokojantis humoro jausmo Vincentas sugeba greit sutelkti visus bendram darbui.

V. Adakauskas tunto vadovus žavi savo iniciatyvomis, nuoširdumu bei reiklumu. Todėl jam šiais metais patikėtos didžiosios Plungės skautų ne skautams stovyklos komendanto pareigos.

Brolis Vincentas taip pat yra aktyvus organizuojant ir pravedant skautų sueigas, žygius, edukacijas, nuolatos dalyvauja įvairiuose skautų ir ne tik, mokymuose.

Įvertindami, kad V. Adakauskas nebijo išsūkių, yra drąsus, turintis pakankami kompetencijos, Plungės Gondingos tunto vadovai rekomenduoja jį į Plungės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybą ir tikime, kad jis pasitarnaus aktyviai Plungės jaunimo veiklai.



Tuntininkas vyresn. s., s.vy. *Vytautas Adakauskas*

 **SKAUTAI®**

geresniau pasauliui